
іміі ио
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 9 ” 01________ 2021 р. Київ № ЛОС.С9

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації працівників Держекоінспекції та працівників 
територіальних та міжрегіональних територіальних органів Державної 
екологічної інспекції України (6.07 - 9.07. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 9 липня 
2021 р працівників Держекоінспекції та працівників територіальних та 
міжрегіональних територіальних органів Державної екологічної інспекції 
України з врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Антонюк Руслана Володимирівна
2. Буфістов Сергій Петрович
3. Верешко Мирослава Олегівна
4. Віннікова Єлізавета Анатоліївна
5. Вовкотруб Тетяна Петрівна
6. Вовчук Тетяна Миколаївна
7. Данілов Володимир Володимирович
8. Заруба Дмитро Васильович
9. Іванків Ольга Василівна
10.Карпенко Любов Олександрівна
11 .Квасова Альбіна Валеріївна
12.Кішинська Марина Сергіївна
13.Крисовата Олена Петрівна
14.Ксьонзова Ольга Володимирівна
15.Малярчук Сергій Петрович
16.Медведовський Євгеній Валерійович
17.Невмержицька Наталія Олексіївна
18.Нейковская Катерина Сергіївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



19.Полковников Данііл Андрійович
20.Полковникова Людмила Борисівна
21.Рацілевич Наталія Василівна
22.Солодкий Дмитро Павлович
23.Сосіна Інеса Олегівна
24.Стецюк Нвталія Ярославівна
25.Хромова Анжеліка Сергіївна 
26.Черна Лідія Ігорівна 
27.Чернята Тетяна Сергіївна
28.Шаваровська Інна Віталіївна
29.Шаркова Світлана Петрівна
30.Щурик Сергій Петрович

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму О.В. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
робота Гщ д ь  > В. Шинкарук

•’ ОР ЫГ і и  !


